
3 sovrum Duplex till salu i Rojales, Alicante

Magnifika 3 sovrum, 3 badrum parhus i Benijofar. Väl beläget och på gångavstånd från affärer och restauranger, 20
min.
bilresa från stränderna i Guardamar del Segura och bara 35 minuter till Alicante.

Detta hus är en liten pärla med sina 3 sovrum, 3 badrum, perfekt för att rymma familj eller vänner. Det finns en trevlig
pool för dina varma sommardagar, med en liten terrass för att äta din frukost eller din lunch. I slutet av trädgården
utom synhåll hittar du en trevlig uppsättning för att koppla av eller för att njuta av ett glas champagne.

När du kommer in i huset välkomnas du av ett mycket ljust och rymligt vardagsrum där alla element passar perfekt in i
rummet. Med ett stort fönster i form av en kupa som släpper in ljuset hela dagen. Separerad av 3 mycket
välorganiserade uppställningar, med vardagsrumsdelen och sedan matplatsen som är mycket väl inredd och slutligen
ett mycket modernt och väldesignat kök där allting passar utmärkt.

På övervåningen är vi kvar på samma koncept, med rymliga sovrum med stora bay windows, en liten balkong, ett
mycket modernt badrum och en stor garderob i varje sovrum. För att gå till det tredje sovrummet måste du öppna
dörren i matplatsen och gå ner på nedre våningen där ett rymligt tredje sovrum/lounge väntar på din gäst.

Det underjordiska privata garaget är en stor tillgång, inte bara är det platsen för ditt tredje sovrum, utan det kan lätt
rymma cyklar, bilar och en tvättmaskin.

Detta parhus är en liten pärla och kommer inte att stanna länge.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för

  3 sovrum   3 badrum   175m² Bygg storlek
  Simbassäng

297.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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